О внесении изменений в график личного приема - 12

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  » МШРГ-2  2021 г.   №

Москва

О внесении изменений в график личного приема граждан

первым заместителем Министра, статс-секретарем – заместителем Министра,

заместителями Министра, руководителями структурных подразделений

Министерства просвещения Российской Федерации, утвержденный

приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 28 апреля 2021 г. № 213

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» в целях

обеспечения реализации прав граждан на личный прием в государственных органах

п р и к а з ы в а ю:

Внести в график личного приема граждан первым заместителем Министра,

статс-секретарем – заместителем Министра, заместителями Министра,

руководителями структурных подразделений Министерства просвещения

Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 213 «Об утверждении графика

личного приема граждан первым заместителем Министра, статс-секретарем –

заместителем Министра, заместителями Министра, руководителями структурных

подразделений Министерства просвещения Российской Федерации»,

с изменениями, внесенными приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 21 июня 2021 г. № 351, от 7 июля 2021 г. № 419, от 19 ноября 2021 г.

№ 850, от 29 декабря 2021 г. № 1034, от 24 февраля 2022 г. № 92, от 4 апреля 2022 г.

2

О внесении изменений в график личного приема - 12

№ 200, от 8 апреля 2022 г. № 222 и от 27 апреля 2022 г. № 282, следующие

изменения:

1. Строку:

«

 Директор Департамента

международного

сотрудничества и связей

с общественностью

Статура

Надежда

Сергеевна

последний

четверг месяца

с 12.00 до 14.00

(495) 587-01-10,

доб. 3600

»

заменить строкой:

«
 Директор Департамента

развития системы

образования отдельных

субъектов

Российской Федерации

Статура

Надежда

Сергеевна

последний

четверг месяца

с 12.00 до 14.00

(495) 587-01-10,

доб. 3600

».

2. Дополнить строкой:

«
 Исполняющий обязанности

директора Департамента

международного

сотрудничества и связей

с общественностью

Рассуханов

Усман

Абдул-Азиевич

последний

вторник месяца

с 14.00 до 16.00

(495) 587-01-10,

доб. 3605

».

Исполняющий

обязанности Министра

МШЭП

А.В. Бугаев